
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 28/06/2016 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 647       

 

 
 
Θέμα:  Παράταση θητείας Επιτροπών. 
 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Την απόφαση Διοικητή ΔΣ 1249/16-12-2015, με την οποία ορίστηκαν οι επιτροπές 

ελέγχου τήρησης υπηρεσιών καθαριότητας και ελέγχου τήρησης υπηρεσιών 
φύλαξης, μετά από δημόσια κλήρωση. 

 

3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Παρατείνουμε την θητεία των επιτροπών ελέγχου τήρησης υπηρεσιών 
καθαριότητας και ελέγχου τήρησης υπηρεσιών φύλαξης από 01/07/2016 έως και 
31/08/2016.  Οι επιτροπές συγκροτήθηκαν με την απόφαση ΔΣ 1249/16-12-2015 
του Διοικητή. 

 

Ελέγχου τήρησης υπηρεσιών καθαριότητας (01/07/2016 έως 31/08/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

 
 
 
 
 
 
 
 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2 

Ελέγχου τήρησης σύμβασης υπηρεσιών ασφαλείας (01/07/2016 έως 31/08/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

3 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 
2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 

 


